2019年６月24日

各   位

大 阪 市 北 区 大 深 町 ３ 番 １ 号

株 式 会 社 ア イ ル

 代 表 取 締 役 社 長  岩 本  哲 夫

（コード番号：３８５４ 東証第二部）

 問い合わせ先 取締役 経営管理本部長 戸田泰裕

 電 話 番 号 0 6 - 6 2 9 2 - 1 1 7 0  ( 代 表)

 Ｕ  Ｒ  Ｌ  https://www.ill.co.jp

株式の立会外分売株式の立会外分売株式の立会外分売株式の立会外分売実施実施実施実施にににに関する関する関する関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

当社株式に関し、下記のとおり立会外分売を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

（ご参考）

分売値段の算定

① 分売基準日及びその価格 2019年６月24日（月）終値 1,483円

② ディスカウント率    2.97％

以    上

１．分売予定株数 180,000株

２．分売実施日 2019年６月25日（火）

３．分売値段 1,439円

４．買付申込数量の限度 買付顧客1人につき500株

５．実施取引所 東京証券取引所

６．実施の目的 株式会社東京証券取引所市場第一部銘柄指定の承認を受け、その形式基

準を充足するための株主数増加を目的とするものであります。